V E R O N E N . 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI MAGDALENAE E MARCHIONIBUS 

DI CANOSSA, FUNDATRICIS INSTITUTI FILIARUM A CARITATE. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, Tuto procedi 
possit ad eiusdem Venerabilis sollemnem Beatificationem. 

Totius christianae perfectionis fundamentum est humilitas, caritas 
vero eius corona est et fastigium. « Magnus esse vis? — perbelle dicit Au
gustinus — a minimo incipe : cogitas magnam fabricam construere celsi
tudinis? de fundamento prius cogita humilitatis » (De serm. Domini, 10). 

Magnam Venerabilis Magdalena e marchionibus di Canossa spiritua
lem fabricam in animarum salutem per Institutum Filiarum a Caritate 
construxit, sed celsiorem in seipsa erexit; utriusque autem fundamen
tum, sive in seipsa, sive in sua spirituali familia, sapiens legislatrix in 
christiana humilitate constituit. Unde tot mirabilia caritatis opera non 
solum ipsa perfecit, sed eius quoque Filiae, tantae Matris vestigia pre
mendo, per totam Italiam pluresque alias regiones, inter infideles prae
sertim, ad nostros usque dies, generose naviterque perficiunt. Sapienter 
itaque immortalis memoriae Decessor tuus, Pater Beatissime, Pius Papa 
undecimus, de Venerabili Magdalena sermonem habens, caritatem in 
humilitate, humilitatem vero in caritate in ea mire inter se convenisse 
praedicavit ; ex qua mutua conspiratione eius ceteras virtutes manasse 
intulit. Has vero, seu théologales seu cardinales earumque adnexas, he-
roicum pertigisse gradum idem Pontifex, quum iam omnia a iure requi
sita servata fuissent, per huius Sacrae Congregationis decretum, octavo 
Idus Ianuarias anno 1927, declaravit. Testimonio huic humano, divinum 
quoque, miraculorum nempe, accessit, quae miracula die Assumptioni. 
B. M. V. sacro, hoc ipso anno, approbata fuere. 

Ut autem ad sollemnia Beatificationis celebranda tutum iter pateret, 
iuris praescripto requiritur ut coram Summo Pontifice Revmi Cardinales, 
Officiales Praelati, Patresque Sacrorum Rituum Congregationis Con
sultores, suffragium ferant super Dubio : An, stante approbatione vir
tutum et duorum miraculorum, tuto procedi possit ad sollemnem Vene-
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rabilis Servae Dei Beatificationem, quod a Cardinali Relatore est pro
ponendum. Quare die 11 Novembris anni huius Sacra Rituum plena 
Congregatio coram Ssmo D. N. Pio Papa XII coacta èst, in qua sub
s c r i p t a Cardinalis S. R. C. Praefectus, Causaeque Venerabilis Magda
lenae Ponens seu Relator, dubium hoc proposuit. Revmi Cardinales, 
ceterique omnes in affirmativam concessere sententiam, quam Beatissi
mus Pater benigne excepit, Suum vero supremum iudicium differre 
ratus est, maius lumen a Deo per suas praesentiumque preces implora
tur us. 

Diem vero hanc selegit, Dominicam yicesimam quartam post Pen-
tecosten, ut suam proferret sententiam. 

Eapropter advocatis ad se subscripto Cardinali, R. P. Salvatore 
Natucci Fidei Promotore generali, meque Secretario, Sacratissima Ho
stia religiosissime oblata, edixit : Tuto procedi posse ad Venerabilis 
Magdalenae C marchionibus di Canossa sollemnem Beatificationem. 

Hoc autem decretum promulgari atque in acta Sacrae Rituum Con
gregationis referri Litterasque Apostolicas sub anulo Piscatoris, de sol
lemnibus Beatificationis in Vaticana Basilica quandocumque celebrandis, 
expediri mandavit. 

Datum Romae, die 16 Novembris a. D. .1941. 

C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Pme/ecíws. 
L. $ S. 

A. Carinci, Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO' 

PEO NEGOTIIS ECCLESIASTICIS EXTEAÖEDINAEIIS 

INDULTUM 

Attentis peculiaribus hodiernis rerum adiunctis, Ssñius Dominus 
Noster Pius Divina Providentia PP . XII omnibus Ordinariis locorum, 
cuiuslibet ritus, quamdiu praesens bellum perdurabit, benigne conce
dere dignatus est, ut, pro suo prudenti arbitrio, in territorio suae iu
risdictionis, indulgeant generalem dispensationem super lege abstinen
tiae et ieiunii ecclesiastici, in favorem etiam religiosorum et religiosa
rum exemptionis privilegio utentium. 
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Firma tamen maneat lex abstinentiae et ecclesiastici ieiunii, pro 
fidelibus ritus latini, Feria IV Cinerum et Feria VI in Parasceve, pro 
fidelibus vero alius ritus duobus diebus ab eorum Ordinariis statuendis. 

Ordinarii autem locorum, qui supradictam dispensationem conce
dunt, fideles omnes hortentur, praesertim vero Clerum saecularem ac 
regularem necnon sacrarum Virginum familias, ut ii christianae morti
ficationis et expiationis voluntaras exercitiis, bonis operibus potissi
mum erga aegros ac inopes vacantes, et ad mentem Summi Pontificis 
férvidas Deo preces fundentes, aliquo modo indulti facilitâtes compen
sare valeant. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 
Ex Aedibus Vaticanis, die 19 mensis Decembris a. 1941. 

A . Card. MAGLIONE, a Secretis Status, 
S. Congr. pro Negotiis Ecclesiasticis Extraordinariis 

Praefectus. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

A N T I O C H E N . M A R O N I T A R U M 
N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( G H A N B M - S O U R A T Y ) 

In causa de qua supra citatur D. Georgius Souraty, reus conven
tus, ad comparendum, sive per se sive per procuratorem legitime con
stitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae (Roma, palazzo della Cancel
leria) die 7 Februarii 1942 bora 10 ad concordandum de dubio dispu
tando, vel infrascripto subscribendum, et ad diem designandam, qua 
debent, ut de hac edictali citatione ipse moneatur. *